PORTARIA N.º 804/2019 - REITORIA/UNESPAR

Designa  Grupo  de  Trabalho   de  Pós-
Graduação  Stricto  Sensu  -  Mestrado  em
Conhecimento  em  Ensino  e  Docência do
campus de União da Vitória.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso X do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar,

considerando o processo nº 15.647.420-0;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Grupo de Trabalho de Pós-Graduação Stricto Sensu -
Mestrado em Conhecimento em Ensino e Docência do campus de União
da Vitória, conforme segue:

Docente Responsável/Coordenador GT: Michele Regiane Dias Veronez

Participantes da Proposta

Nome Campus RG
Alcemar Rodrigues Martello União da Vitória 136365649

Armindo José Longhi União da Vitória 63582948
Dileize Valeriano da Silva União da Vitória 101081605
Helena Edilamar Ribeiro Buch União da Vitória 14100210
Karim Siebeneicher Brito União da Vitória 53419380
Kelen dos Santos Junges União da Vitória 89498775
Lutécia Hiera da Cruz União da Vitória 59962507
Márcia Marlene Stentzler União da Vitória 34224358
Michel Kobelinski União da Vitória 46829506
Michele Regiane Dias Veronez União da Vitória 73532620
Sandra Regina de Moraes União da Vitória 127495050
Valéria Schena União da Vitória 89542820

58
18

Inserido ao protocolo 15.647.420-7 por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 20/08/2019 15:19. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por:
Luciane Jost Lemos do Prado em 20/08/2019 15:20. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
94a4d803591d9361599c6292a96aa21c

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data, revoga  disposições  em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Parágrafo único. A portaria terá validade a partir desta data até agosto de
2022, condicionadas à apresentação de relatórios anuais.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 07 de agosto de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
  Reitor

59
18

Inserido ao protocolo 15.647.420-7 por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 20/08/2019 15:19. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por:
Luciane Jost Lemos do Prado em 20/08/2019 15:20. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
94a4d803591d9361599c6292a96aa21c